MIX6001
6 A 升压型 DC-DC
Shanghai Mixinno Microelectronics Co., Ltd                                                                                                                 1  /  7
Rev 1.4 Jul. 2018
描述
MIX6001是一款高效率、大电流的固定频率PWM电流
型DC-DC升压芯片。
MIX6001的内置功率MOS管，提供最大6A的输入电流，

Shanghai Mixinno Microelectronics Co., Ltd                                                                                                                 3  /  7
Rev 1.4 Jul. 2018
订货信息
料号 封装 表面印字 包装
MIX6001 ESOP8
MIX6001
XXXXXXX
4000颗/卷
绝对最大额定值
VDD 供电电压 -0.3V to 7.5V
SW 开关管脚电压 -0.3V to 8.5V
TA 工作温度 -40°C to 85°C
TJ 结温 -40°C to 125°C
TSTG 储存温度 -65°C to 150°C
TSLD 焊接温度 300°C, 5sec
推荐额定值
   MIN MAX UNIT
VDD 供电电压 VDD 3 7 V
Vout Output输出电压  3 8.2 V
VIH EN高电平 VDD=5.0V 1.6  V
VIL EN低电平 VDD=5.0V  0.8 V
热阻参数
Parameter Symbol Package MAX UNIT
热阻(Junction to Ambient) θJA ESOP8 90 °C/W
热阻(Junction to Case) θJc ESOP8 11 °C/W
MIX6001
6 A 升压型 DC-DC
Shanghai Mixinno Microelectronics Co., Ltd                                                                                                                 4  /  7
Rev 1.4 Jul. 2018
电性能参数
Symbol Parameter Test Conditions MIN TYP MAX UNIT
VIN Supply Voltage   3 - 7 V
Iq Quiescent Current VFB=1.3V   1   mA
ISHDN Shutdown Current VEN=0V     3 uA
VFB Reference Voltage     1.25   V
ILIMIT Current Limit     6   A
Fosc Switching Frequency     600   KHz
RON Switch ON Resistance     65   mΩ
ISW SW Leakage Current VEN=0V, VSW=8V    1   uA
Tst Setup Time SS capacitor = 0.1uF   110   mS
OTP － No Load, Junction
Temperature
  170
°C
OTH －   40
MIX6001
6 A 升压型 DC-DC
Shanghai Mixinno Microelectronics Co., Ltd                                                                                                                 5  /  7
Rev 1.4 Jul. 2018
Typical Operating Characteristics
 （Vin=3.6V，Vout=7.5V，Load current = 0A，TA=25℃，unless otherwise specified）
Efficiency Load Regulation
Line Regulation Output Ripple
40.00%
50.00%
60.00%
70.00%
80.00%
90.00%
100.00%
0.001 0.01 0.1 1
VDD=3.3V VDD=3V VDD=3.6V VDD=4.2V
5.25
5.75
6.25
6.75
7.25
7.75
0 0.5 1 1.5 2 2.5
VDD=3.3V VDD=3V VDD=3.6V VDD=4.2V
5.4